第１号様式（第２条関係）

興行場営業許可申請書

                                       年  月  日

  長崎市保健所長 様

                     申請者 住 所

                         氏 名

                                     年  月  日生

                             法人にあっては、その名称、事務所

                             の所在地及び代表者の氏名

  次のとおり興行場の営業許可を受けたいので、興行場法第２条第１項の規定により申請します。

興 行 場 の 所 在 地   長崎市

興 行 場 の 名 称

興行場の

種 別

入 場 者 定 員 名  衛生責任者

住 所

氏 名

臨時興行の場合は

興 行 期 間
     年   月   日から     年   月   日まで

開 業 予 定 日     年  月  日 連 絡 先
(店)

(自)

 備考 添付書類

   ⑴ 興行場の構造設備を明らかにする図面

   ⑵ 興行場の付近 100メ－トル以内の見取図

   ⑶ 法人の場合は、定款又は寄附行為の写し

受 付 者 確  認 点  検
手 数 料       円 領

収
済
印

領収番号

消防法令適合通知書の受領日 ・ ・ 許可通知日 ・ ・

建築基準法の規定による検査済証の写の受領日 ・ ・ 指令番号
長崎市指令保生衛

第        号

受 付 欄